
UCHWAŁA Nr YIII/31/07
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 30 lipca 2007r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, 9 lit. d, e i pkt l O ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art.165,166,
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 z
późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§1-

W uchwale Nr III/9/06 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy na 2007 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § l ust. l - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 441 858 zł., zgodnie z
załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 10 809 662 zł.,

2) w § 2 ust. l - zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 441 858 zł., zgodnie
z załącznikiem nr 2do niniejszej uchwały.
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 12 242 000 zł.,

3) w § 3 - załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały,

4) w § 7 zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 470 758 zł. Wydatki inwestycyjne po
zmianach wynoszą 4 414 496 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Gminy

'V"fjt.t'*<
Krzysztof Gałązka



Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007 r - po stronie dochodów

Dziat
010
010
010

600
600
600
600

756
756

756
756
756

756
756

756

758
758
758

801
801
801

926
926
926

Rozdział
01010
01010

60016
60016
60016

75615
75615

75616
75616
75616

75618
75618

75801
75801

80101
80101

92601
92601

§
6300

6260
6300

0910

0500
0690

0490

2920

6300

6300

Nazwa
Wpływy z tytułu pom. finans. udziel. między jst na dof .wlas.zad.mw.
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje otrzym.z fund. celowych na fm.lub dof. kosztów real.inwest.
Wpływy z tytułu pom. finans. udziel. między jst na dof .włas.zad.inw.
Drogi publiczne gminne
Transport i łączność

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Wpt.z pod.rol.Jeś.od czyn. cywil., pod. i op). lokal. od osób prawnych

Podatek od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z różnych opłat
Wpł.z pod.rol.Jeś.od czyn. cywil., pod. i opł. lokal. od osób fizycznych

Wpływy z innych lokalnych opłat pob. przez jst na podst.odr. ustaw
Wpływy z innych opłat stan. dochody jst na podstawie ustaw

Doch.od osób pr.,od osób fiz.i od inn.jedn.nieposiad.osob.pr.

Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część oświatowa subwencji og.dla jedn. samorządu terytorialnego
Różne rozliczenia

Wpływy z tytułu pom. finans. udziel. między jst na dof .włas.zad.inw.
Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie

Wpływy z tytułu pom. finans. udziel. miedzy jst na dof .włas.zad.inw.
Obiekty sportowe
Kultura fizyczna i sport

RAZEM DOCHODY

Plan
128670
128670
175 607

412
785 580

83274

486 160

2 501
95001

2 047 761

2 706 434
2 706 434
4 705 972

24080
24080

1 100000
1 100000

10367804

Zmniejszenie Zwiększenie
100000
100000
100000

20000
200 000
220 000
220 000

35
35

10682
141

10823

2000
2000

12858

4000
4000
4 0 0 0

75000
75000
75000

30000
30 000
30000

441 858

Plnn po zmianie
228670
228670
275 607

20000
200 000
220000
220000

447
785615

93956
141

496 983

4 501
97 001

2060619

2 710434
2 710434
4 709 972

75000
99080
99080

30 000
1 130 000
1 130 000

10 809 662

.IZEWppNICZĄCY RADY
'"tew*,^

"-ć/ ' -r ^-^-l-n

Załącznik nr..A__d° '•**»** nr.̂ .?̂ V

Rady Gminy W ą s e w o
r dnia^O jUbc«^ ^3O\, ,,



Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007r - po stronie wydatków

Dział

010
010
010

700
700
700

600
600
600
600

754
754
754
754

801
801
801
801

900
900
900

926
926
926

Rozdział

01010
01010

70005
70005

60016
60016
60016

75412
75412
75412

80101
80101

90001
90001

92601
92601

§

6050

4270

4270
6050

4210
6300

4270
6050

6050

6060

Nazwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Rolnictwo i łowiectwo

Zakup usług remontowych
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Drogi publiczne gminne
Transport i łączność

Zakup materiałów i wyposażenia
Dot.cel.na pom. finans. udziel. między jst na dof.własn.zad.inw.i żak.
Ochotnicze straże pożarne
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Obiekty sportowe
Kultura fizyczna i sport

RAZEM WYDATKI

Plan

255 000
255 000
315237

25000
50000
50000

77900
341 605
489 566
609 149

30000

115973
116473

7000
105600

2 392 364
3 594 296

128000
128000
232 000

3 068 533
3 068 533

11 800 142

Zmniejszenie

10000
10000
10000

22900

22900
22900

5000

5000
5000

28000
28000
28000

65900

Zwiększenie

128000
128000
128000

242 900
242 900
242 900

5000
5000
5000

4000
85000
89000
89000

42858
42858
42858

507 758

Plan po zmianie

383 000
383 000
443 237

15000
40 000
40000

55 000
58-1 505
709 566
829 149

25 000
5 000

1 1 5 973
116 473

11 000
190600

2 481 364
3 6 8 3 2 9 6

100000
100000
204000

42 858
3 111 391
3 111 391

12 242 000

« . ,. . \Ml»|0^~ .•o i-- •• '

R.K<7 •..• -:-vy "•..•':••.."-• t'•"••-
- ,-in £^ C b Co, 5/15.̂  j,

••xZEW£DNjt_/. \ C Y R A D Y

"/f'?«zXx ';
A.'->y - ^ " -'rt-Jv7



PRZYCHODY l ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU l
ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ Z PRYWATYZACJĄ

M A J Ą T K U JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

L.p.

1.

2.

3.

l.
1.

2.

3.
4.
5.

6.

II.

1.

2.
3.
III.

Treść

Planowane dochody

Planowane wydatki

Wynik

(różnica między 1 i 2 (+) lub
między 2 i 1 (-) )
Przychody

Sprzedaż papierów
wartościowych (+)

Kredyty zaciągnięte w bankach
krajowych (+)
Pożyczki (+)
Prywatyzacj majątku (+)
Nadwyżka budżetu z lat
ubiegłych (+)

Wolne środki wynikające z
rozliczeń kredytów i pożyczek z
lat ubiegłych

Rozchody
Wykup papierów wartościowych
(-)
Spłata kredytu (-)
Splata pożyczki (-)
Udzielone pożyczki (-)

Klasyfikacja przychodów i
rozchodów §

931

955

992

Kwota

10809662

12 242 000

-1 432 338

1 610487
1 200 000

410487

178 149

178 149

i^EWODtylC/ĄCY RADY
-W0tS**Ą

K~r£r.:-*r <r-nlązka

Zanc',:;r rr... 3 .-j.- ^̂ •.••.::!y ~r._V^ jj>1 /O f
t', t. (.'< y %;.: ;i; i r j •••'• . •; ^ •;•• Q

z drii'-!-^-^?._^~i?.cs^__A<^o4 i-



WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM ORAZ NA PROGRAMY WIELOLETNIE

Lp.

1
1.

2

Dział

2

010

010

Rozdział

3

01010

01010

Nazwa
programu

inwestycyjnego

4

Kontynuacja
budowy sieci w
miejsc. Grądy,
Rząśnik
WŁ.,Rząśnik Szl
.Rząśnik
Majdan, Brudki
Nowe.Wąsewo
Lach, Bagatele,
Dalekie oraz
stacji uzdat.
wody w
Rząśniku
Wtośc.i budowa
sieci wód. w
miejsc. Rososz,
Króle , Choiny ,
Jarząbka, Ruda,
Grębki

Wykonanie sieci
wodociągowej
Dalekie-
Modlinek

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonywanie

programu

5

UG

UG

Okres
realizacji
programu

6

2004-
2007

2007

Łączne
nakłady

inwestycyjne

7

220 000

35000

Wysokość wydatków w latach

2007
środki własne

8

91 330

35000

kredyty pożyczki
9

inne środki
10

128670
11 12

^ • ^••.Y-•?JOJ?.)^/'S>-

' : • • • " v - -V-.'vo
•i dtiia.oO LCbco- .3*5 .rM , _.$'



3

4

5

6

7

8

010

600

600

600

750

754

01010

60016

60016

60016

75023

75412

Budowa
przydomowych
oszyszczalni na
terenie gminy

Przebudowa
placu im.Ks.M.
Kłobukowskiego
w Wąsewie:
układanie
chodników
.krawężników
oraz miejsc
postojowych
wokół skweru i
położenie
nawierzchni
asfaltowej
Budowa drogi
gminnej we wsi
Zgorzałowo
Modernizacja
drogi transportu
rolnego -Brudki
Stare-Majdan
Suski
Zakup
<omputerów
Zakup
samochodu
strażackiego dla
OSP Wąsewo

UG

UG

UG

UG

UG

UG

2007

2006-
2007

2007

2007

2007

2007

128000

291 605

250 000

42900

25000

20000

28000

291 605

50000

22900

25000

20000

100000

200000

20000



9

10

11

12

801

900

926

926

80101

90001

92601

92601

Wymiana
pokrycia
dachowego na
budynku Szkoły
Podstawowej w
Rząśniku
Włościańskim
wraz z
remontem klasy
"0"

Opracowanie
dokumentacji
technicznej na
budowę sieci
kanalizacyjnej
Budowa hali
sportowej w
Wąsewie
Wyposażenie
Gminnego
Centrum Sportu
i Rekreacji -hala
sportowa

UG

UG

UG

UG

2007

2007

2004-
2007

2007

190600

100000

3 068 533

42858

4414496

115600

100 000

1968533

12858

2 760 826

75000

1 100000

30000

1 653 670

S.7F.WODNICZĄCY RADY
xV'"£'/? / /•'•"/'
L/^''^^ ,\ - s/' - '-''n-kn

L/


